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Materac do dostawki

materac
dwustronny

wpływa na stopień twardości

bardziej twardej - H3

dodatkowe otwory
wentylacyjne

formatka piankowa posiada na całej
powierzchni odpowiednio rozmieszczone
kanały wentylacyjne

ułatwiają one niezakłóconą
migrację wilgoci i nadmiaru ciepła
z pokrowca

P ó eczka:

i siatką zapewniają pełną oddychalność

Chicco:
 
Next2Me Magic/Dream/Essential/Air

MoMi: REVO, Kinderkraft: Uno, Milly Mally: Jane, Brevi: Nanna Oh
Tutti bambini: CoZee, Hauck: Face to me, Jané Basyside, Safety 1st Calidoo 

wysoka jako
pianki

bardzo dobra odporność 
na odkształcenia na całej powierzchni
do spania

kompletowanie materaca 
po praniu zajmuje 
tylko chwilę

ułatwione ubieranie 
i zdejmowanie

pokrowiec z naturalnymi

dzianina z włókien TENCEL pochodzenia
naturalnego - właściwości higieniczne

zarządza wilgocią lepiej niż bawełna

przyjemna w dotyku i wytrzymała

pikowana warstwa wysokopuszysta dla
jeszcze większego komfortu

maksymalnie
przewiewna siatka

boki oraz spód pokrowca zostały
wykonane z przewiewnej siatki 

niepotrzebna wilgoć oraz nadmiar 
ciepła swobodnie przenikają 
poza materac 
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Materac do dostawki
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unikalne właściwości pianki
zapewniają równomierne podparcie
dla wszystkich części ciała
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Kupuj cy jest 
zobowi zany 

do zapoznania si
niniejszymi warunkami
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Materace należy przynajmniej raz na 6 miesięcy obrócić o 180 stopni, 
zwiększa to żywotność i poprawia higienę snu. Materace są po 
wyprodukowaniu są wietrzone, mimo tego mogą odznaczać się własnym, 
specyficznym zapachem, który zanika w miarę upływu czasu. Wyrób 
po rozpakowaniu należy wietrzyć przez dobę. Materaca bez wyraźnego 
oznakowania o możliwości prania, nie należy czyścić chemicznie, prać 
na mokro lub czyścić przy pomocy pary wodnej, materacy nie należy suszyć 
na słońcu, materac powinien być regularnie wietrzony. Ewentualne 
zabrudzenia należy czyścić wilgotną ściereczką. W przypadku zalania, 
zamoczenia materaca suszyć w pozycji poziomej, nie odwracając go. Woda
(wilgoć) powinna odparowywać stale w jednym kierunku. Materac powinien 
być umieszczony na podstawie gwarantującej dostęp powietrza od spodu. 
Pokrowiec materaca jest przeznaczony do zdejmowania, należy go zdjąć 
i suszyć osobno. Materaca nie należy kłaść na podłożach takich jak podłoga 
czy lita płyta, które uniemożliwiają wentylację. 

Pokrowiec materaca jest pokrowcem zdejmowanym.
W środkowej części pokrowca z trzech lub czterech 
stron wszyty jest zamek, ułatwiający zdejmowanie. 
Przed praniem pokrowiec należy bezwzględnie zasunąć
co najmniej z 3 stron. Pokrowiec należy prać 
w temperaturze do 60°C z użyciem delikatnych detergentów, 
nie chlorować, nie czyścić chemicznie. Nie suszyć 
mechanicznie. Suszyć w pozycji pionowej. Nie prasować. 
Do każdego materaca wszywana jest metka zawierająca 
wskazówki pielęgnacyjne. Warto przestrzegać tych 
wskazówek, aby poprzez niewłaściwą pielęgnację nie
zniszczyć pokrowca materaca.
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Dziękujemy za zakup materaca

aby zapewnić bezpieczeństwo i komfort użytkowania materaca, prosimy o zapoznanie się 
z poniższymi informacjami.

FizjoMommy x

Materiał, z którego wykonano ten produkt, nadaje się 
do recyklingu. Sprawdź zasady 
gospodarowania odpadami w Twojej okolicy 
i adresy miejsc, gdzie można oddawać przedmioty 
do ponownego przetworzenia.

 napisz lub zadzwoń do naszego działu obsługi 
klienta, aby poinformować nas o chęci zwrotu.

Organizacja transportu zwracanego materaca:
 

zorganizujemy odbiór materaca 
przez kuriera w dogodnym dla Ciebie terminie. 

upewnij się, że materac jest odpowiednio 
zapakowany. Zalecamy kilkakrotne owinięcie materaca folią stretch, 
aby chronić go przed uszkodzeniami i zabrudzeniami w trakcie transportu. 
Dobrym rozwiązaniem jest także użycie oryginalnego opakowania, 
jeśli to możliwe, lub innego solidnego materiału ochronnego. Skontaktuj 
się z nami, jeśli potrzebujesz wskazówek dotyczących pakowania lub
zamówienia kuriera. Pamiętaj, że tylko odpowiednie zabezpieczenie 
materaca w transporcie gwarantuje pełen zwrot Twoich środków.

Każde dziecko jest inne – dzięki możliwości testowania materaca przez 
100 dni, masz pewność, że dokonujesz zakupu bez ryzyka. Bądź spokojny, 
wiedząc, że masz pełną swobodę zwrotu produktu, jeśli coś nie będzie 
Ci odpowiadało.

: masz dużo czasu, aby przekonać się, czy materac jest 
odpowiedni dla Twojego dziecka.

: jeśli materac nie spełni oczekiwań Twoich lub malucha, 
możesz go do nas zwrócić bez żadnych konsekwencji. 

: nasz zespół jest to Twojej dyspozycji na każdym etapie – 
chętnie doradzimy i odpowiemy na wszystkie Twoje pytania.

Każdy materac posiada informację o sposobie 
pielęgnacji na etykiecie oraz wszywce 
pielęgnacyjnej. Stosowanie delikatnych środków 
piorących i przestrzeganie zaleconej temperatury 
prania wpływa na zachowanie odpowiedniego 
wyglądu i funkcji pokrowca.

Do pielęgnacji produktu nie zalecamy używania 
trzepaczki oraz czyszczących urządzeń parowych.

W celu pozbycia się roztoczy i kurzu zalecamy 
odkurzanie materaca tradycyjnym 
odkurzaczem z zastosowaniem szczotki 
do tapicerki.

Nie zalecamy wystawiania produktu na działanie 
zewnętrznych warunków atmosferycznych
w szczególności promieni słonecznych.

 używaj materaca na stabilnej, twardej powierzchni. 
Należy unikać stosowania materaca bezpośrednio na miękkich powierzchniach, takich 
jak kanapy czy fotele, które mogą wpłynąć na stabilność oraz bezpieczeństwo dziecka.

 aby zapewnić odpowiednią cyrkulację powietrza, nie kładź materaca na 
powierzchniach, które mogą blokować wentylację, np. na plastikowych podkładkach.

jeśli nie używasz materaca przez dłuższy czas, zaleca 
się jego złożenie lub zwinięcie. Przechowuj materac w suchym miejscu, z dala od 
wilgoci i źródeł ciepła.

po wyjęciu materaca z opakowania Twoje 
dziecko może od razu korzystać z produktu.

 

 to sprawdzony i solidny produkt, który zapewnia 
komfortowy  sen dziecka. Jego konsytrukcja została 
zaprojektowana z myślą o wygodzie dziecka i poprawie jakości snu.    

Po rozpakowaniu Twoje dziecko może od razu spać na materacu!

Ewentualny, związany z produkcją, nowy zapach materaca jest rzeczą 
normalną, ale powinien zniknąć najpóźniej po 14 dniach i jest 
całkowicie nieszkodliwy dla zdrowia.

Aby móc zagwarantować 100% jakości materaca powinniśmy 
użytkować go zgodnie z zaleceniami.

Wygodnej nocy

: rozpakowując materac zachowaj ostrożność, aby nie uszkodzić 
materiału. Unikaj używania ostrych przedmiotów, które mogą przebić materiał.

- nie należy chodzić po folii, gdyż może 
      to spowodować poślizgnięcie i upadek.

- nie zakładać folii na głowę – może dojść
      do uduszenia.

- zaleca się zachowanie etykiety z opakowania 

Wyrób zachowuje swoje właściwości, jeżeli zostały spełnione poniższe warunki:

Ułożenie na podłożu w postaci elastycznego lub drewnianego stelaża, w którym zachowane zostały 
odpowiednie odstępy między listwami zapewniające prawidłową wentylację materaca. Niedopuszczalne jest 
ułożenie produktu np. bezpośrednio na podłodze czy jednolitej płycie. Takie ułożenie może spowodować 

Produkty należy chronić przed działaniem cieczy, temperatur powyżej 50°C oraz otwartego ognia.
Poszczególne egzemplarze produtku mogą się różnić szerokością i długością od wymiarów nominalnych 
o Pokrowce posiadają zamki rozd ielcze wszyte wokół materaca oraz wszywki z informacją o sposobie 
prania. Należy przestrzegać informacji o sposobie prania zawartych na wszywce. Pokrowiec po praniu 
może ulec skurczeniu do 5% od wymiaru nominalnego. Przed ponownym założeniem pokrowca 
na produkt należy go odpowiednio naciągnąć.
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